
2 A 

~“74 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 2023/7U /09 

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Kupující: 7u s.r.o. 
Sídlo: Ortenovo nám. 12a, 170 00 Praha 7, 
ıč: 264 18 274 
Podeplsující osoby: Mgr. Tomáš Trnka, jednatel spol. 7U s.r.o. 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Trnka -jednatel spol. 7U S. r. O., e-mam tel. 

(dále jen ,,kupující")

a 

Prodávající: Smažík Nord S. r.o. 
Sídlo: Drážďanská 827/76, Ústí nad Labem, 400 07 
IČ: 264 25 408 
Zapsaný v OR vedeném: C 18216 vedená u Krajského soudu Ústí nad Labem 

Podepísující Osoby: Pavel Smažílr
U 

flznkøvnfsøøıønfz 
Osoba oprávněná _ 

jednat za prodávajícího: 
(dálejen ,,prodávajícı") 

Kupující a prodávající dále též jako ,,smluvní Strany". 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smIouva") je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 
nové užitkové vozidlo FIAT Ducato Maxi 2,2 MTJ SCR 140k 35 L4 Dvoukabina S valníkem E6D-FINAL, VIN: 
ZFA25000002W22332 (dále jen ,,vozídlo S příSlušenstvím"). Podrobná technická Specifikace vozidla S 

příslušenstvím je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu výše uvedené vozidlospříslušenstvím a 

převést na něj vlastnické právo kněmu a prodávající se zavazuje zaplatit za něho sjednanou kupní 
cenu.

' 

3. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o 
technickém stavu vozidla, seznámil se sobsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby 
se o jeho technickém stavu přesvědčil zkušební jízdou.

1 

Scanned with Camäcanner



4. Prodávající prohlašuje, že vozidlo je vkompletnim požadovaném provedení a splňuje všechny 
požadavky právních předpisů pro provoz vozidel na pozemních komuníkacíchvsouladu se zák. č. 

56/2001 Sb., O podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a O změně zák. č. 

168/1999 Sb., O pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidlaaozměně některých 
souvisejících zákonů (Zákon O pojištěníodpovědnosti Z provozu vozidla), ve zněnízák. č. 307/1999 Sb. 
a dále že splňuje požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., Otechnických podmínkách požární 
techniky, ve znění pozdějších předpisů. 

II. Kupní cena a platebnípodmínky 

1. Sjednaná kupní cena bez DPH činí: 861 400,- Kč (Slovy: osmsetšedesátjednatisícčtyřísta korun ) 

kupní cena bude zvýšena o DPH 21%, tj. o 180 894,- Kč (slovy: 
jednostoosmdesáttisícosrnsetdevadesátčtyří korun) 

Celková kupní cena včetně DPH tedy činí: 1 042 294,- Kč 
(slovy:jedenmiliončtyřícetdvatísícdvěstědevadesátčtyři korun) 

2. Kupní cena je konečná a nepřekročìtelná, platná po celou dobu realizace a obsahuje všechny 
flá|<|ř-IÖV Úküľlü 5l30.ìEflýCh 5 řádným Splněním předmětu Smlouvy. 

3- PI'ä\/0 HH ZHPIHCEFIÍ |<UPľ1Í CENY vznikne prodávajícímu řádným splnéním jeho závazkuvmístě 
plnění v souladu S touto smlouvou. 

4- KE dni Předání vozidla bude vystaven daňový doklad (faktura). 

5. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě Zálohová faktury. Faktura bude 
splatná do 15 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu 
zhotoviteli bez úhracly,jeStlíže nebude splñovatveškeré stanovené náležitosti. Vtomto případě bude 
lhůta splatností přerušena a nová 15 denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené 
faktury. Daňový doklad se započtenim zálohy bude vystaven v den předání zboži. 

6. V případě, že se kupující dostane do prodlení S úhradou faktury, může prodávající uplatňovat úroky 
Z prodlení ve výší 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. 

7. Dostane-li se prodávající do prodlení S dodávkou vozidla (kromě prodlení zapříčiněného vyšší 
mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výší 1% Z celkové kupní ceny vozidla, které nebylo 
dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení. ' 

Ill. Předání a převzetí vozidla 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající dodá kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 15. 
6.2023. Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu termin předání nejpozději 3 pracovnídny před 
jeho uskutečněním. 

2. Dále se smluvní strany dohodly, že místem předání bude provozovna prodávajícího. 

3. Součástí předání a převzetí vozidla S příslušenstvím bude jeho předvedení Spojené se zkušební 
jízdou, čímž bude provedena kontrola jeho technického stavu. O předání a převzetí vozidlas 
příslušenstvím bude vyhotoven předávaci protokol.

2 

Scanrıed with Camäcanner



4. Prodávající se zavazuje předat Společně S vozidlem S příslušenstvím tyto doklady: 

0 originál/ ověřenou kopii certifikátu vydaného pro daný typ vozidla autorizovanou osobou 

včetně homologačnich protokolů (COCJ 

0 návod k obsluze a údržbě vozidla v českém jazyce 

0 návody k používání (včetně technického popisu jednotlivých zařízení) kveškerě 

Speciální výbavě vozidla v českém jazyce 

0 servisni knížku 

0 originální klíče od vozidla v počtu 2 ks 

I veškerou dokumentací k příslušenství vozidla 

5. Za prodávajícího je oprávněn vozidlo předata za kupujicíhoje oprávněn vozidlo 
převzít vedoucí oddělení komunálních služeb. 

IV. Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje objednateli záruku na předmět smlouvy vč.nástaveb a příslušenství v trvání 

24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů a po tuto dobu garantuje obvyklou funkčnost 
předmětu smlouvy. 

2. -Záruční doba 'začíná běžet dnem předání vozidla spříslušenstvim. Odstraněnívad v záruční době 
bude zahájeno ihned po uplatnění reklamace/ bez zbytečného odkladu. Pokud doba odstraňování 
reklamovaných vad pravděpodobně přesáhne 4hodíny, je prodávající povinen kupujícímu vypůjčit 
náhradnívozídlo, dle podmínek servisní knížky. 

vv 
4. Záruka se neposkytuje na částí vozidla bezprostředně poškozené havárií nebo vyssi mocí, na 
nesprávný postup používání vrozporu snávodem kpoužívání a údržbě a na provedené technické 
změny bez souhlasu prodávajícího nebo výrobce. 

5. Záruka zaniká upiynutim nebo překročenim rozsahu záruk, anebo dojde-íi ze strany kupujícího 
kporušenípodminek, za které prodávající nezodpovídá a byly prokazatelně způsobeny nedbalostí či 
zarıedbáním kupujícího. 

6. Vlastnické právo a nebezpečí škody za vozidlo přechází na kupujícího okamžikem předání vozidla 
kupujícímu V místě plnění. 

V. Záruční a pozáruční senıís 

1. Prodávající se kupujícímu zavazuje zabezpečit na dodarıý předmět plnění záruční ípozáruční 
servis, a to u autorizovaných servisů případně ve svém sídle nebovněkteré ze svých provozoven 
nebo vterénu (v provozovně kupujícího). Prodávající určí intervaly garančniclı kontrol a tyto písemně 
sdělí kupujícímu při předání předmětu koupě. 

2. Provádění garančnícíı prohlídek v záruční době je podmínkou pro uznání záruk.

3 

Scanrıecl with Camäcanner



3. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za dil nový na náklady prodávajícího. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
stran pisemnými průběžně číslovanými dodatky. 

3. Pokud při výkonu práva povinností vyplývajících ztéto Smlouvy bude učiněn právníúkon písemně 
a písemnost je zaslána vlistinné podobě poskytovatelem poštovních služeb doporučeně na poslední 
známou adresu účastníka, který si ji nepřevezme, považuje se den, kdy je písemnost vrácena 
odesílateli, za den jejího doručení adresátovì. 

4. Pokud při výkonu práva povinností vyplývajících ztéto smlouvy bude učiněn právní úkon písemně 
a písemnost je zaslána velektronické podobě do datové schránky druhého účastníka, který se do 
datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání dokumentu do datové schránky, 
P0VöŽUÍe 56 Poslední den této lhůty za den jejího doručení adresátovì. 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech všechny S platnosti originálu, Z nichž prodávající 
obdrží jedno a kupující dvě její vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a" registru \smluv. (dále jen ,,zákon o registru sm|uv") Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí 7U 
s.r.o. do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném 
uveřejnění V registru smluv informovat. Smluvní strany konstatuji, že ve smlouvě nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

7. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí platnými právními předpisy České 
republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy souvisejícími. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzujl 
svými podpisy. 

V Pmzę đnę 47. ;`. LQ, 5 V Ústí nad Labem dne:. 
Kupující: Prodávající: 

Mgr. Tomáš Trnka, Pavel Smažlk, jednatel 

jednatel /É 
« Jeep 

4 SMAŽ/K NORD s.r.O. 
ıulonıavıný dıılır 

Dvázánnnhá 827na. 400 07 únn n/L_ 
røı.. 475 óoo azo / oza 

ıcozze-125408 Dıcz cz2e42ø4oe (3) 

Scanned with Camäcanner



Příloha Č. 1 
Podrobná specifikace požadovaného plnění 

1. Vozldlo (nové - nepoužívané/předváděcí s nálezdem max. 1000km): 
a) Maximální celková hmotnost vozidla do 3500,- Kg, brutto Vozidlo kategorie , která umožňuje 

v případě plného zatížení obsluhu s ŘO sk. B 
b) Počet míst na sezení 6-7 

c) Čtyřdveřová dvou kabina 
d) Třístranný sklápěč 

e) Rádio 
f) Oranžový maják (zapsán v TP) 
g) Tažné zařízení 
h) Denní svícení 
i) Barva vozu: bílá 

j) Vnitřní rozměry třístranného sklápěče +/- 10%: Délka 3075mm, Šířka: 2040mm, výška bočnic: 

390mm 
k) Záruka 2 roky bez omezení nájezdu 
I) Doba dodání do 15. 6. 2023 

2. Servisní podmínky 
a) Možnost vozidlo servisovat v jakémkoliv autorizovaném sen/isu dané značky v ČR 

5 x \

5 

Scanrıed with Camäcanner


